
VILLE DE ROYAN 

POLICE MUNICIPALE 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

ARRETE 

CONCERNANT LA CIRCULATION ET LESTA TIONNEMENT 
SUR DIVERSES VOIES COMMUNALES 

(DANS LE CADRE DES TRA VAUX 
PONC7VELS DE REFECTION DE VOIRIE) 

DU 13 FEVRIER 2023 AU 3 MARS 2023 
/BM 
APM 23/0203 

Le Maire de la Ville de ROYAN, 
Vu les articles L.2122-28, L. 2213-1 à L.2213-6 et suivants du Code Général des Collectivités 
Territoriales, 

Vu l'arrêté ASG n°20.1304a en date du 6 juillet 2020, portant délégation de signature à Monsieur 
Philippe CUSSAC, cinquième adjoint, 

Vu les articles 131-13 et R.610-5 du Code Pénal, 

Vu les articles L.411-1, R.110-1, R.411-8, R.411-25, R.412-28, R.417-10 et suivants du Code de la 
Route, 

Vu l'instruction interministérielle sur la signalisation routière (livre I - g;me partie - signalisation 
temporaire) approuvée par arrêté interministériel en date du 06 novembre 1992, 

Vu la demande présentée par l'entreprise de travaux publics SARL GP représentée par Madame 
Déborah BLANCHARD, sise impasse du Pré Canal à 17600 SAUJON, en date du 25 janvier 2023, 

Considérant la nécessité d'assurer la sécurité des usagers de la route et des piétons, pendant toute 
la durée des travaux, 

ARRE TE 

ARTICLE 1 : L'entreprise GP (17600 SAUJON) sera autorisée à effectuer les travaux de réfection de 
voirie (suite aux interventions de la SEPRA / CERA / CER}, sur diverses voies communales, (selon tableau 
joint), du 13 février 2023 au 3 mars 2023. 

ARTICLE 2: Pendant la réalisation des travaux sur les diverses voies communales (selon le tableau 
joint}, la circulation pourra être du 13 février 2023 au 3 mars 2023: 
- perturbée et la chaussée rétrécie, ou, 
- alternée: manuellement, ou, par panneaux 815/ClB, ou, 
-si nécessaire, interdite au droit du chantier (avec mise en place des déviations adaptées). 

ARTICLE 3: l'arrêt et le stationnement seront interdits des deux côtés de la voie de circulation, sur 
diverses voies communales, (suivant le tableau joint), à hauteur des chantiers, du 13 février 2023 au 
3mars2023. 

ARTICLE 4 : Les pré-signalisations, les signalisations, les déviations et la circulation conformes à 
l'instruction interministérielle sur la signalisation routière seront assurées par l'entreprise et sous sa 
responsabilité pendant toute la durée des travaux, de Jour comme de nuit. 
- L'entreprise devra obligatoirement afficher le présent arrêté municipal. 

ARTICLE 5: Tout véhicule en infraction aux présentes dispositions sera poursuivi conformément aux 
textes et règlements en vigueur. 

Fait à ROYAN, le 31 janvier 2023 
Pour le Maire, 
et par délégation 
Le Cinquième Adjoint, 

=--..--·csser impersonnellement à Monsieur le Maire 
ac-17205 ROYAN CEDEX-~: 05.46.39.56.51 -~: 05.46.39.56.80 
lc-royan.fr- email : mairie@mairie-royan.fr 

MISE EN LIGNE LE 02-02-2023

l.brochet
exe



dv ,,; J/2 /2; eu,._ 11:112.-3 

1 1 1 1 1 
I"-~ 

178000 - 
Communauté 
d'Agglomération 
Royan Atlantique/ 
CERA - CER - RUE DES CLOS INGREMEAU L'intervention concerne 1 branchements. / 
Assainissement FLEURIS L7200 MATHIEU ET Sans prélèvement/ Téléphone : 

ROYAN l 90_3022_01008085 I Collectif 14/10/2022 ROYAN France LYDIE 0546029551 0664889551 

178000 - 
Communauté 
d'Agglomération 
Royan Atlantique/ CHEMIN DE LA 
CERA - CER - GARENNE NADAUDJEAN 
Assainissement 17200 ROYAN MICHEL ET L'intervention concerne 1 branchements, / 

ROYJ',N l 90 302201011627JCQlle_c:_tif 17/10/2022 France MURIEL Sans rélèvement/ Sans Téléphone 
32 RUE 
ANTOINE 
LAVOISIER 

177000 - CERSE - RESTAURANT L'intervention concerne 1 branchements. / 
Royan EP (Distrib) 17200 ROYAN Sans prélèvement/ Téléphone : 

ROY1-'\f\J l 90 302201024820 1 - Eau potable 21/10/2022 France SAS GAYA 0677923566 
177000 - CERSE - 65 Boulevard 
Royan EP (Distrib) Bellamy 17200 

1 

1 Réparation fuite 65 rue bellamy -1.04751 
90 1003677449 1- __ Eau potable 21/10/2022 Royan France et 45.62948 suite appel client et mairie 1 i QC:c745 ~-' ' , 

48 Avenue du 
177000 - SEPRA - Maréchal 
Royan EP (Distrib) Leclerc 17200 

1 

1 réparation fuite avenue marechai leclerc - 
YNJ l 90_1003769803 1- Eau potable 05/11/2022 Royan France 1.018731 et 45.624705 l 1,0J.87< 

2 f/t°IÎ.I?.? .z..5fa ~3 
~~ 

MISE EN LIGNE LE 02-02-2023



-·--- .Midl' i'"·"""lf"''li'~ 

2 BIS RUE DES J 
177000 - SEPRA - PIVOINES 

~ Royan EP (Distrib) 17200 ROYAN MARTON L'intervention concerne 1 branchements. / 
ROYAN . 90 302201012673 - Eau potable 09/11/2022 France LUCETTE Sans prélèvement/ Sans Téléphone 

reparation fuite sur brt 
177000 - SEPRA - 25 Allée de la Fuite Rue de la Lasse 
Royan EP (Distrib) Lasse 17200 45.6155416, -0.9985365 suite info des 

ROYAN 90 1003802276 - Eau potable 15/11/2022 Royan France chercheur de fuite. 0,99855 
26 Avenue du 

177000 - SEPRA - Docteur Joliot enrobés a froid à côté du lycée cordouan 
Royan EP (Distrib) Curie 17200 dans le Carrefour rue Henri dunant et rue 

ROYAN 90 1003895424 - Eau potable 28/11/2022 Royan France Pétrus rideau suite fuite de la nuit 1,00438 
177000 - SEPRA - 21 Boulevard de 
Royan EP (Distrib) Perpigna 17200 

ROYAN 90 1003907907 - Eau potable 30/11/2022 Royan France 21 rue de Perpigna à Royan// enrobé 1,03718 

178000 - 
Communauté 
d'Agglomération 
Royan Atlantique/ 
CERA - CER - 22 ALLEE L'intervention concerne 1 branchements. / 
Assainissement PREVOST 17200 MARTINEZ Sans prélèvement/ Téléphone : 

ROYAN 90 302201038064 Collectif 01/12/2022 ROYAN France GAETAN 0680004655 
36 Boulevard de 

177000 - SEPRA - Cordouan reparation fuite rue de 
Royan EP (Distrib) 17200 Royan cordouan 45.62512 et -1.04144 vu par 

ROYAN 90 1003937571 - Eau potable 05/12/2022 France Malik 1,04143 
177000 - SEPRA - 21 Rue Henri 
Royan EP (Distrib) Dunant 17200 reparation fuite rue henri dunant - 

ROYAN 90 1003950532 - Eau potable 06/12/2022 Royan France 1.001231 45.618991 1,00123 
178000 - 

' Communauté L'intervention concerne 1 branchements. / d'Agglomération 38 RUE DES JOUVET 
CERISIERS FLORENT Sans prélèvement/ Téléphone : ROYAN 90_302201039009 Royan Atlantique/ 08/12/2022 17200 ROYAN COSTE 0786229949Correspondant du contact : CERA - CER - 

Assainissement France AURELIE CHRISTOPHE GENERAUD 

Collectif 
- 

177000 - SEPRA - 8 Rue des reparation fuite sur cana rue des - 
ROYAN 90_1003994610 Royan EP (Distrib) 10/12/2022 Amazones amazones en astreinte 1,03772 - Eau potable 

3 .P-Pf) f)r\- 2...3 /OJ2a3 
(~~i; 

MISE EN LIGNE LE 02-02-2023



""A, .. .,.. ... ... ,,,., ,~ ..... , 

.;._:_~ 
17200 Royan 

~ 
France 

.,,_ 

177000 - SEPRA - 13ter Rue 

ROYAN 90_1004007791 Royan EP (Distrib) 14/12/2022 Alsace - reparation fuite rue d'aunis 45.62476 et - - 

- Eau potable Lorraine 17200 1.03201 signalé a David. 1,03198 
Royan France 

177000 - SEPRA - 29 Rue du fuite sur brt 29 rue du docteur audouin 

ROYAN 90_1004005249 Royan .EP (Distrib) 15/12/2022 Docteur Audoin suite appel client - 

- Eau potable 17200 Royan Coordonnées X Fuite 1 : 45,622189 1,03550 
France Coordonnées Y Fuite 1 : 1,035503 

177000 - SEPRA - 33 RUE DES L'intervention concerne 1 branchements. / 
ROYAN 90_302200993688 Royan EP (Distrib) 20/12/2022 CENDRILLES GUENAN 

- Eau potable 17200 ROYAN DOROTHEE Sans prélèvement/ Téléphone : 

France 0603025256 

Bonne réception. 

Sébastien FRESSIGNE 
Responsable de Territoire 
SEPRA - 13 rue Paul Emile Victor l7640 Vaux Sur mer 
06 62 94 76 04 
Sebastlen.fresslgne@saur:Lcom 

............. - - sattr .2. :~_.::_,=-- - 
-..,,., 

rrgr1œ 
0SEPRA 

Sôelèlé dë l'l:CJU Po'loble 
ROYAN ATI.ANTIQU!l 

4 A--11111') n) 92_5 /~2.03 
C~rr $) 

MISE EN LIGNE LE 02-02-2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

